
Jeziorak w śnieżnym sparingu wysoko pokonał Rodło
Kwidzyn. Nie brakuje nowych twarzy [ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2024.01.20

Test-mecz rozegrany dzisiaj na sztucznym boisku stadionu miejskiego w Iławie zakończył
pierwszy tydzień przygotowań IV-ligowego Jezioraka do rundy wiosennej sezonu 2023/24.
Gospodarze wygrali aż 7:0, jednak dla trenera Jarosława Chodowca wynik tego sparingu jest
sprawą drugorzędną.

SPARING:

Jeziorak Iława – Rodło Kwidzyn 7:0 (5:0, 1:0, 1:0)

Gole dla Jezioraka: Klimek x2, zaw. testowany, Szramka, Szantyr, Kochalski,
Harasim,

JEZIORAK: Włodarczyk – Kolcz, I. Szulc, zaw. testowany, Sedlewski, Ogrodowski, Szramka, Rad.
Kruczkowski, Panek, Klimek, Szantyr,

zagrali także: Staroń, Kochalski, Turowski, P. Szulc, Nastaj, Harasim, Cieślikowski oraz pięciu



zawodników testowanych

~~galeriaspc~~9041~~

Występujące w pomorskiej okręgówce Rodło było pierwszym zimowym sparingpartnerem zespołu z
Iławy. Jeziorak od początku narzucił dość wysokie tempo gry, będąc jednocześnie bardzo
skutecznym w pierwszej tercji tego test-meczu (trenerzy umówili się na trzy tercje, zamiast dwóch
połów).

Ze sparingami, także tymi zimowymi, dla piszącego relację jest taki problem, że często musi używać
sformułowania „zawodnik testowany” zamiast podać rzeczywiste imię i nazwisko danego piłkarza.
W tym przypadku tak właśnie jest, w dzisiejszym meczu kontrolnym z ekipą z Kwidzyna trener
Jezioraka sprawdzał aż sześciu nowych, póki co, anonimowych graczy. Jeśli mają okazać się
rzeczywiście wzmocnieniem, to możemy spokojnie poczekać na podanie ich personaliów.

Aktualnie na pewno możemy stwierdzić, że blisko dołączenia do zespołu jest choćby Radosław
Kruczkowski. Pochodzący z Makowa (gmina Iława) zawodnik o dużych umiejętnościach
technicznych to wychowanek GKS-u Wikielec, a w Jezioraku grał nie tak dawno jego brat, Rafał.

Dwie bramki dla drużyny Jarosława Chodowca zdobył dzisiaj inny nowy nabytek, Alan Klimek,
który wyszedł w wyjściowym składzie. Szkoleniowiec iławskiej ekipy podzielił zresztą całą dużą
kadrę na dwie drużyny, które rozegrały po tyle samo (45) minut. Ostatecznie Jeziorak wygrał 7:0.

- Wynik w sparingu jest tylko wynikiem. Na tym
etapie przygotowań nie to jest najważniejsze. Dobre
czucie piłki i skuteczność, której brakowało nam choćby w
drugiej i trzeciej tercji mają przyjść, ale za kilka tygodni,
przed startem rundy wiosennej

– zauważa trener Jarosław Chodowiec.

Szkoleniowiec podkreśla, że widzi w swoim zespole polepszenie atmosfery, lepszego ducha w
drużynie.

- Żarty, rozmowy, uśmiech na treningach i w sparingu –
widać sporą poprawę w tej kwestii w porównaniu do
poprzednich tygodni i miesięcy – ocenia trener.

W nadchodzącym tygodniu Jeziorak ma zaplanowane cztery treningi (od poniedziałku do czwartku),
a w sobotę 27.01 rozegra w Iławie dwa sparingi: ze Spartą Brodnica (godz. 11.30) oraz z
Welem Lidzbark (18.45). W meczach tych powinniśmy zobaczyć kilku zawodników, których dzisiaj
brakowało z różnych względów (drobne urazy, sprawy prywatne), jak choćby kapitana Krzysztofa
Kressina.
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